[image: image1.jpg]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
             668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru
РЕШЕНИЕ

ШИИТПИР

г.Ак-Довурак                                       № 3                        от «04» октября 2023 г.

«Об исполнении обязанности председателя администрации городского округа г. Ак-Довурак Республики Тыва»
          На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава городского округа г.Ак-Довурак, Хурала представителей г. Ак -Довурак
РЕШИЛ:

          1.Назначить исполняющим обязанности председателя  администрации городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва  Сат Андрея Алдын-ооловича с 04 октября 2023 года до проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя  администрации городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и телекоммуникационном сети «Интернет».

         3.Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря Хурала представителей г.Ак-Довурак Донгак А.А.

Глава городского округа –

председатель Хурала представителей

г. Ак-Довурак Республики Тыва                                                       Еромаев В.В.